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زمان پایان مالکیت مشترک استقلال و پرسپولیس
دو باشــگاه استقلال و پرســپولیس از روز پانزدهم آذر ماه تا پایان سال، 
می توانند مدارک خود را در سایت AFC بارگذاری کنند. یکی از ایرادات 
اساســی که باید در این مقطع رفع شود، در خصوص بلوک مدیریتی  این 
دو باشگاه است. واگذاری بلوک مدیریتی استقلال و پرسپولیس و رسیدن 
سهم دولت در این بخش به زیر ده درصد، اتفاقی است که شاید بتوان آن 
را شروع واقعی خصوصی شدن دو باشگاه نامید؛ اتفاقی که رئیس سازمان 
خصوصی سازی از عملی شدن آن تا پایان سال خبر داده است. قربان زاده 

در گفت وگوی تلفنی با فوتبال برتر با بیان اینکه پیشنهاد ما دو هفته دیگر 
در هیئت واگذاری مطرح می شــود از دو پیشــنهاد در خصوص واگذاری 
بلوک مدیریتی استقلال و پرسپولیس خبر داد؛ یکی از این پیشنهادات 17 
درصد و دیگری 51 درصد اســت. یکی از این دو پیشنهاد احتمالا پذیرفته 
می شــود تا مزایده شروع می شــود. کارگروه پایش اهلیت نیز متقاضیان 
را از نظر اهلیت مورد ســنجش قرار می دهد.او در مورد اینکه پروسه یاد 
شده چه زمانی واقعا به سرانجام می رسد تاکید کرد: قبلا تا پایان شهریور 

پیش بینی شــده بود اما الان 15 آذر آغاز بارگذاری اســت و تا پایان سال 
ادامه خواهد داشت. البته زمان دقیق تا 15 فروردین است اما چون این ایام 
تعطیل است، پس عملا فرصت بارگذاری تا پایان سال خواهد بود. تلاش 
ما این اســت که پروسه تا آذر ماه اتفاق بیافتد ولی سنگینی کار مذاکره با 
مشــتریان بالقوه دو باشگاه در فاز مدیریتی است. می دانید که بعد از این 
همه سال که بلوک مدیریتی به یک شخص حقوقی واگذار می شود، باید 
همه ملاحظات را در نظر گرفت. فکر می کنم حداقل سه ماه زمان می برد.

ورزشی

اخبار کوتاه 

اتحاد کلباء در ادامه نتایج درخشــانی که در این فصل و تحت 
هدایت فرهاد مجیدی کسب کرده، توانسته است بهترین شروع 
خود در تاریخ لیگ امارات را به ثبت برســاند. همین نتایج باعث 
شــده تا روزنامه های معتبــر اماراتی به بازتــاب عملکرد خوب 

سرمربی ایرانی ببرها بپردازند.
روزنامــه الخلیــج با تیتر »کلبــاء با مجیدی تاریــخ تازه ای را 
می نویســد« نوشت: اتحاد کلباء در این فصل با هدایت سرمربی 
ایرانی خود، فرهاد مجیدی، نتایج خوبی را کسب کرده است. او با 
تغییر بزرگی که در تمرینات ببرهای کلباء انجام داد، ثابت می کند 

که پدیده این فصل از لیگ امارات است.
تیم »زرد و ســیاه« با برترین گلزن سابق ایران در لیگ امارات، 
در 9 هفته نخســت به پنجمین برد خود دســت یافت و ضمن 
کسب 2 تســاوی، تا به اینجای فصل، توانســته است در میان 

مدعیان قهرمانی، جایی برای خود دست و پا کند.
برتری این تیم تنها به کســب نتایج مثبت محدود نشــد، بلکه 
کلباء توانســت بر مشــکل بزرگ غیبت برخی بازیکنان کلیدی 
در ترکیــب خود غلبه کند تا به پیــروزی گران بهایی مقابل بنی 
یاس دســت یابد. این چهارمین پیــروزی متوالی کلباء در بازی 
هــای خانگی بود که پیش از این در دوران لیگ حرفه ای امارات 

به دست نیامده بود.
در شرایطی که فرهاد مجیدی ترجیح داد به جای ملاپا از احمد 
عامر در ترکیب تیم خود اســتفاده کند، او گل نخست بازی را با 
یک ضربه ســر به ثمر رساند. او پنجمین گل فصل خود را وارد 
دروازه رقبــا کرد در حالیکه پیــش از این نیز یک پاس گل داده 
بود. حبیب الفــردان بازیکن تعویضی مجیدی نیز گل دیگری را 

به ثمر رساند تا پیروزی کلباء قطعی شود.
ایــن برای دومین بار در این فصل اســت کــه حبیب الفردان 
به عنــوان بازیکن تعویضی وارد زمین شــده و موفق به گلزنی 

می شود، ضمن اینکه او توانست برای اولین بار در لیگ حرفه ای، 
دروازه بنی یاس را باز کند.

روزنامه البیان نیز تیتر »مجیدی شکوه ببرها را می سازد« برای 

یادداشت خود انتخاب کرد و نوشت: اتحاد کلباء رقبای خود را به 
نیمه دوم می کشاند تا کار آنها را در این نیمه تمام کند و فرهاد 
مجیدی، مربی ایرانی ببرها، این سناریو را در بسیاری از مسابقات 

تکرار کرد که در این فصل با پیروزی همراه شد.
این اتفاق در آخرین بازی این تیم در هفته هشــتم نیز رخ داده 
بود، جایی که نیمه اول با شکســت ســه بر یک کلباء و به سود 
النصر به پایان رســید تا اینکه مجیدی تعویض هایی انجام داد و 
تفاوت را رقم زد. کلباء، در نهایت با نتیجه پنج بر ســه پیروز شد 

و امتیازات بازی را از آن خود کرد.
در دیدار با بنی یاس نیز بازی در نیمه نخســت با تساوی بدون 
گل به پایان رســید تا اینکه کادرفنی کلباء تغییراتی را انجام داد 
و توانست 2 گل وارد دروازه میهمان کند. گل اول را احمد عامر 
زد و حبیب الفردان تنها چند دقیقه پس از ورود به زمین، توانست 
از اولین توپی که در بدو ورود به زمین به دست آورد، تور دروازه 
بنی یاس را به لــرزه درآورد اتفاقی که در دیدار برابر الظفره نیز 
رخ داد او به عنــوان بازیکن تعویضی، گل گران بهایی را به ثمر 

رسانده بود.
از زمان حضور ببرها در لیگ حرفه ای، این برای اولین بار است 
که آنها در پایــان هفته نهم، موفق به کســب هفده امتیاز می 
شــوند. عددی که پیش از این تکرار نشــده بود. کلباء به مثلث 
صدرنشینان یعنی الشارجه، الوحده و شباب الاهلی نزدیک است 

که همگی 19 امتیازی هستند.
فرهاد مجیدی، مربی ایرانی نیز در این خصوص گفت: همان طور 
که انتظار داشــتیم بازی سخت بود و بنی یاس یکی از تیم های 
ســازمان یافته است. این تیم مربی خوبی دارد اما بازیکنان ما در 
زمین باهوش بودند و از فرصت ها به خوبی اســتفاده کردند. آنها 
با گل اول، راه را برای پیروزی کلباء هموار کردند و سه امتیاز را 

در ورزشگاه ببرها حفظ کردیم.

 جواد نکونام سورپرایز بازی 
ایران - انگلیس!

جواد نکونام، کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال ایران و سرمربی 
فعلی باشگاه فولاد که علی رغم اصرار بسیار زیاد کی روش و 
مسئولان فدراســیون فوتبال، پیشنهاد مربیگری در تیم ملی 
را رد کرد، دیدار ایران مقابل انگلســتان را از نزدیک تماشــا 

خواهد کرد.
برگزارکننــدگان جام جهانی قطــر، در اقدامی جالب توجه، 
از بعضی لژیونرهای ســابق کشورهای حاضر در جام جهانی 
برای تماشای دیدارهای تیم های ملی آن کشورها دعوت به 
عمل آورده و جواد نکونام، بازیکن ســابق باشگاه العربی نیز 

یکی از مدعووین ویژه این رقابت هاست.
نکونــام به دلیل هدایت فولاد، تنها به تماشــای دیدار اول 
ایران در جام جهانی مقابل انگلیس اکتفا کرده و قرار اســت 

به عنوان میهمان ویژه، این دیدار را از نزدیک تماشا کند.
گفتنی اســت، کاپیتان ســابق تیم ملی کــه در دو دوره از 
رقابت هــای جام جهانی برای ایران بــه میدان رفته، دو روز 
پیش از دیدار تیم ملی برابر انگلســتان به قطر می رود و روز 
بعد از مسابقه برای حضور مجدد در تمرینات فولاد، به ایران 

باز می گردد.

 دستیار جدید کی روش
 در تمرین تیم ملی

در شــرایطی که کادرفنی کارلوس کی روش همه از مربیان 
خارجی تشکیل شده اند و طرفداران تیم ملی در انتظار اضافه 
شــدن مربی ایرانی بودند، امروز یک دستیار خارجی دیگر در 

تمرین حضور پیدا کرد!
یک مربی پرتغالی که برونو نام دارد مدتی اســت همکاری 
خود را با کارلوس کی روش در کادرفنی تیم ملی شروع کرده 

و امروز در محل تمرین تیم ملی حضور پیدا کرد.
برونو در اولین روز همکاری با تیم ملی به صورت رســمی 
در تمرین کارهــای تاکتیکی را انجام مــی داد و آیتم ها را 

هماهنگ می کرد.
گفتنی است؛ راجر ده سا، الکساندر لوپز، ریکاردو سیلوا، میکو 
کوجالا، میکائیل موریرا و ژوائو ســایر دستیاران خارجی کی 

روش در تیم ملی هستند.

دلیل برگزاری دربی استقلال و 
پرسپولیس در روز وسط هفته

برگزاری دربی حســاس دو تیم پرســپولیس و اســتقلال 
در زمانی غیرمتعارف و در وســط هفته، ســوالات زیادی را 
شکل داده است. با این حال سهیل مهدی مسوول برگزاری 
مســابقات دو عامل اصلی پنجره نقل و انتقالاتی و همچنین 
ایام ســوگواری را دلیل مشخص شدن این تاریخ برای انجام 

این بازی معرفی کرده است.
وی در واکنش به دلیل مشــخص شــدن این تاریخ برای 
انجام دیدار دربی گفت: به این دلیل که بعد از آن تاریخ، ایام 
شهادت وجود دارد و ما نمی توانستیم  تاریخ دیگری بازی را 
برگزار کنیم.  می خواستیم روز پنج شنبه یا جمعه باشد منتهی 
شــرایط برگزاری در پایان هفته نبود. از ســوی دیگر ما باید 
با اجرای مســابقات به فکر ایام پنجــره نقل و انتقالاتی هم 

باشیم. از آن طرف این محدودیت هم وجود دارد.
مسئول برگزاری مســابقات لیگ برتر در واکنش به اینکه 
برگزاری یکی از حساس ترین دیدارهای لیگ در وسط هفته، 
چالش های بزرگی برای هواداران دو تیم شــکل خواهد داد 
گفت: در خصوص انتقاد حق دارند، اما کاری نمی شود، کرد. 
از این جهت ســاعت 17:30 را انتخاب کردیم، که در فصل 
ســرما قرار داریم، امکان برگزاری بازی دیرتر از این ساعت 
وجود نداشت.  زودتر از آن هم، به دلایل شرایط شغلی طوری 
تنظیم کردیم که بتوانند بازی را مشــاهده کنند. البته ساعت 

برگزاری مسابقه با نظر شورای تامین امکان تغییر دارد.
ســهیل مهدی در پاسخ به این سوال که آیا پیش از این به 
باشــگاه ها تاریخ 2 دی ماه اعلام شده بود، گفت:  چیزی به 
باشگاه ها اعلام نکردیم و تاریخ رسمی دربی همین است که 

اعلام شده است.

سناریوی تکراری مجیدی:

در نیمه دوم حریف را بکش!

در شرایطی که پیش از این اعلام شده بود رضا درویش به همراه امیرعلی حسینی برای 
شــرکت در دادگاه CAS به منظور دفاع از حقوق باشگاه پرسپولیس در پرونده بوژیدار 
رادوشــوویچ، به سوییس خواهد رفت، سفر مدیرعامل پرسپولیس لغو شد تا مسئول امور 

بین الملل این باشگاه امروز به تنهایی عازم این کشور بشود.
رضا درویش در گفت وگو با محمدحسین میثاقی در برنامه فوتبال برتر درباره علت لغو 
ســفر خود گفت: یکی از همکاران به سوییس می رود اما من دیدم که ضرورتی ندارد و 

فردا هم یک جلسه داریم که بودن من بهتر است.
او در پاســخ به این ســوال که آیا پرونده رادو، آخرین پرونده خارجی پرسپولیس است 
توضیح داد: آخرین پرونده ما مربوط به باشگاه کورتریک بود که ۶ هزار یورو جریمه به 
فیفــا بدهکار بودیم و پرداخت کردیم. بابت خود محمد نادری حدود 100 هزار یورو باید 
پرداخت می کردیم که من انجام دادم اما این ۶ هزار یورو باید بابت تاخیر به فیفا پرداخت 
می شد که روز شنبه پرداخت کردیم. تقریبا هیچ بدهی خارجی نداریم و فقط پرونده رادو 

است که امیدواریم مقداری از این حقوق از دست رفته را برگردانیم.
مدیرعامل پرســپولیس درباره مدارکی که این باشــگاه برای شکستن رای این پرونده 
در اختیار دارد گفت: ما دو پرداختی داشــتیم که بازیکن با وجود اینکه گرفته بود، قبول 
نداشــت اما ما اسنادی داریم و انشاالله ارائه می دهیم تا مبلغ را کم کنیم . یکی از شروط 
حضور در این دادگاه این اســت که شــاید قبل از قطعی شــدن حکم، بتوان به صورت 
توافقی، حل و فصل کرد؛ شاید در این صورت هم بتوانیم کاری را به نفع باشگاه انجام 

بدهیم تا این پول از جیب مردم و هواداران نرود.

هافبک آبی ها که در دوره قبلی جام جهانی نیز توانســته بود نظر کارلوس 
کی روش را برای حضور در لیســت تیم ملی جلب کند، در آخرین روزهای 
ارزیابی شــرایط بازیکنان توسط کادرفنی، امیدوار است این تجربه بار دیگر 

برای وی تکرار شود.
روزبه چشمی هافبک ملی پوش استقلال در ابتدای صحبت هایش درباره 
روند آماده ســازی تیم ملی و شــرایط این تیم گفت: اردوی خوبی است و 
زمان کمی تا جام جهانی باقی مانده و با ســود بردن از نفرات داخلی برنامه 
را پیــش می بریم. تمرینات خوبی را زیر نظر کادرفنی پیگیری می کنیم تا 
لژیونرها هم اضافه شــوند و انشاالله تیم خوبی را راهی این مسابقات کنیم. 
وی در ادامه گفت: جو خوبی در اردوی تیم ملی حاکم است و هم بازیکنان 
و کادرفنی تمام تلاش خودشــان را می کنند و امیدوارم بتوانیم دست پر از 
قطر بازگردیم. روزبه چشــمی که در جــام جهانی قبلی یکی از نفراتی بود 
که کــی روش از اعتماد ویژه اش به وی یاد کرده بود و به این بازیکن لقب 
مدافعــی در کلاس جهانی داده بود، درباره امیدواری اش برای همراهی تیم 
ملی در قطر گفت: کی روش شانس دوباره ای به من داده که نظر ایشان را 
جلب کنم. نه من که تمامی بازیکنانی که اینجا هستند در تلاش هستند تا 
نظر ایشان را جلب کنند. جام جهانی بزرگترین رویداد فوتبالی است و همه 
شانس دارند و آقای کی روش هم نشان داده عملکرد همه را زیر نظر دارد و 
شانس دارند مسافر جام جهانی باشند. این بازیکن که در استقلال به عنوان 
هافبک دفاعی بیشتر به کار گرفته شده، درباره اینکه کی روش چه تفکری 
برای نقش او در تیم ملی خواهد داشت گفت: هم در باشگاه و هم خصوصا 
در تیم ملی تمام تلاش را می کنیم که پستی که سرمربی در نظر گرفته را 
به بهترین شکل دنبال کنیم. همه ما سرباز تیم ملی هستیم و در هر پستی 

که صلاح بدانند تلاش خواهم داشت.چشمی درباره اینکه بازیکنان شناخت 
کافی از رقبای خود در جام جهانی )انگلیس، آمریکا و ولز( به دست آورده اند 
یا خیر گفت: قطعا آقای کی روش برنامه فشرده ای برای آنالیز حریف دنبال 
داشته اند. ایشان نکات لازم را به ما گوشزد می کنند و قطعا تلاش خواهیم 
تا به بهترین شــکل به نتیجه لازم برسیم. شاید نام حریفان نسبت به جام 
جهانی قبلی برخی ها این نظر را داشته باشند که آسان تر باشد اما قطعا این 
طور نیست. انگلیس شانس قهرمانی دارد و دیگر رقبا هم برای صعود تلاش 
می کنند. باید خوش بین باشیم که نتایج بهتری نسبت به جام جهانی قبلی 
کســب کنیم اما قبول کنید که جام جهانی سختی در پیش خواهد بود. کار 
بزرگ و ســخت تری پیش روی ما خواهد بود. نسبت به جام جهانی قبلی 
تلاش خواهیم کرد نتایج بهتری کســب کنیم. کادرفنی و بازیکنان تلاش 

خواهند کرد تا در این گروه موفق باشیم.

 فصل گذشته دیر ملحق شــدن به اردوی آماده سازی سانتاکلارا و هم 
چنین تغییر پی درپی در جایگاه ســرمربی این تیم پرتغالی موجب شــد تا 
مهاجم بوشــهری فوتبال ایران کمی دیر در لیگ برتر پرتغال خود را پیدا 
کند، اما هفته های پایانی با اتفاقــات خوبی برای او همراه بود. گلزنی به 
تیم بنفیکا نشــان داد، این بازیکن صاحب آینده ای درخشــان در فوتبال 
پرتغال اســت. مدیر باشگاه هم در واکنش به پیشــنهاداتی که از سوی 
تیم های ایرانی می رسید، گفت: ترجیح می دهد که به جای فروش محمد 
محبی به تیم های ایرانی این بازیکن را به یکی از تیم های مطرح فوتبال 
پرتغال بفروشــد، چون سودآوری بیشتری برای باشگاهش خواهد داشت. 
اصرار باشگاه استقلال برای در اختیار گرفتن قرضی محمد محبی و تمایل 
این بازیکن برای برتن کرن پیراهن تیم آبی به نیت نزدیک شدن به تیم 
ملی، سرانجام مدیر باشگاه ســانتاکلارا را مجاب کرد، رضایتنامه قرضی 
ایــن بازیکن را با دریافت 230هزار یورو برای تیم اســتقلال صادر کند. 
باشــگاه سانتاکلارا، همراهی تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی 2022 
از سوی محمد محبی را به نفع خود می دانست،چراکه در نهایت، به همه 
باشگاه هایی که در جام جهانی صاحب بازیکن هستند از سوی فیفا درآمد 
جالب توجهی تعلق می گیرد و از همه مهم تر این که حضور می توانســت، 
قیمت محمد محبی را در ترانسفر مارکت بالاتر ببرد اما تصمیم کارلوس 
کی روش همه نقشه ها را نقش بر آب کرد. محمد محبی که در سوپرجام 
هم یکی از بازیکنان خوب استقلال به شمار می رفت، پیش بینی می کرد 
کــه بعد از فتح جام هم یکی از بازیکنان حاضر در اردوی تیم ملی خواهد 
بود اما در یک تصمیم غیرمنتظره از سوی کارلوس کی روش که از سوی 
برخی کارشناسان فوتبال هم عجیب بود، محمد محبی، به همراه مهدی 

مهدوی پور و صالــح حردانی اجازه حضور در تمریــن را پیدا نکردند! در 
تماسی که با این ســه بازیکن از سوی مهدی خراطی، مدیر اجرایی تیم 
ملی گرفته شد، اعلام شد که در لیست تیم ملی جای ندارند و بهتر است 
برای اســتفاده از تعطیلات برنامه ریــزی کنند. محمد محبی که در بازی 
های مقدماتی جام جهانی از سوی مارک ویلموتس به علیرضا جهانبخش 
ترجیح داده شــد، یکی از بازیکنان خوب لیگ برتر در یازده هفته سپری 
شده است و با 4 گل بهترین گلزن تیم آبی هم به شمار می رود. دست کم 
پیش بینی می شــد که او تا روز آخر یکی از بازیکنان حاضر در اردو باشد 
اما از ســوی دیگر، باید به این نکته مهم اشاره کرد که در سال های اخیر 
ترافیک در خط حمله تیم ملی، خیلی از مهاجمان کلیدی و شایســته را از 
بازی در این تیم محروم کرده اســت که می توان به مهاجمانی چون علی 

علیپور، شهاب زاهدی و ... اشاره کرد.

نماینده مشهد که فصل گذشته از لیگ برتر به لیگ دسته اول سقوط کرد، آنقدر اوضاع 
بحرانی  داشت که در نهایت، توسط سازمان لیگ از جدول مسابقات کنار گذاشته شد.

این تیم بــا تغییرمالکیت و با نام امید وحدت چند هفته در لیگ یک حضور یافت ولی 
نتایجی که کم از آبروریزی نداشــت به دست آورد. مشکلات باشگاه مشهدی تا حدی 
پیش رفت که سازمان لیگ دو هفته به مالکان باشگاه )شهرخودرو یا امید وحدت( زمان 

داد به وضعیت تیم سر و سامان بدهند، اما این فرصت نیز دردی دوا نکرد.
در نهایــت، بعد از آنکه شــهرخودرو در 3 بازی در زمین حضور پیدا نکرد، مســئولان 
سازمان لیگ تصمیم خود را اجرایی کرده و این تیم را از جدول مسابقات کنار گذاشتند.
کنار گذاشته شــدن شــهرخودرو اما تغییرات زیادی را در جدول ایجاد کرد. همه تیم 
هایی که بازی شــان مقابل این تیم برگزار شده بود،  3 امتیاز از دست دادند اما با توجه 
به متفاوت بودن تفاضل گل های برد مقابل نماینده مشــهد برخی تیم ها شرایط بهتری 
داشتند. به عنوان نمونه فجرسپاسی 11 گل به نماینده فوتبال مشهد زده بود و علاوه بر 

3 امتیاز بیشتر تفاضل گل خوبی داشت.
حالا اما با کنار گذاشــته این تیم، برخی تیم ها در جدول جایگاه خوب خود را از دست 
دادند. در صدر جدول این مســئله بیشتر به چشم آمد. جایی که فجرسپاسی و استقلال 
ملاثانی 3 امتیاز به دســت آورده خود را از دســت دادند و پایین تر آمدند. از سوی دیگر 
خیبر خرم آباد اگرچه بازی اش با شهرخودرو معوق و سپس لغو شد امتیازات خود را بالا 
برد و به رده دوم جدول صعود کرد، آن هم در شــرایطی که یک بازی کمتر نســبت به 

شمس آذر صدرنشین انجام داده است.

تیــم ملی فوتبال ایران در حالی پای به رقابــت های جام جهانی 2022 می گذارد که 
طی 5 حضور قبلی خود تنها دو بار موفق به کســب برد شــده است. این تیم سه بازی 
را با مســاوی به پایان رســانده و ده بازی دیگر خود را باخته است. طبق این آمار، قابل 
پیش بینی اســت که تعداد گل های خورده ایران نسبت به گل های زده شده توسط این 
تیم بســیار بیشتر باشــد. البته طی دو دوره اخیر، از تعداد گل های دریافتی تیم ملی به 
شدت کاسته شده اســت.تیم ملی فوتبال ایران در مجموع 15 بازی خود در ادوار قبلی 
جام جهانی، 24 گل دریافت کرده است. بخش قابل توجهی از این گل ها مربوط به سه 
دوره حضور نخست این تیم می شود و در دو دوره اخیر تنها شاهد دریافت ۶ گل در ۶ 
بازی بوده ایم. این آمار را اگر محدود به دوره آخر جام کنیم، عدد به دســت آمده، 2 گل 
خورده در 3 بازی خواهد بود. ایران در اولین تجربه حضور در جام جهانی )1978( در سه 
بازی 8 گل خورد تا ضعیف ترین عملکرد دفاعی خود را ثبت کند. این تیم در جام جهانی 
1998 با دریافت 4 گل، نمایش خیلی بهتری نسبت به 20 سال پیش داشت اما در سال 
200۶، تعداد گل های خورده ایران بازهم زیاد بود. در آن دوره، شاگردان برانکو در سه 
بازی ۶ گل خوردند. بعد از این دوره بود که بهترین عملکرد دفاعی ایران را شاهد بودیم.
در ســال 2014 تیم ملی ایران، جام جهانی برزیل را را با یک مســاوی و دو باخت به 
پایان رســاند و مقابل تعداد گل های دریافتی این تیم عدد 4 حک شــد. چهار سال بعد 
در روسیه )2018(، تیم کی روش با وجود همگروهی با دو تیم قدرتمند اسپانیا و پرتغال، 
قدرتمندترین عملکرد دفاعی ممکن را داشت و با دریافت تنها 2 گل در 3 بازی، میانگین 

گل خورده کمتر از یک در هر بازی را به جای گذاشت. 
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